
UCHWAŁA NR XII/141/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji programu "Aktywne Place Zabaw"2025 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork do realizacji programu "Aktywne Place 
Zabaw"2025. 

§ 2. Zadaniem, o którym mowa w §1 zostanie objęta przebudowa i doposażenie istniejącego, 
przynależącego do żłobka placu zabaw przy Publicznym Przedszkolu nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi 
w Kluczborku. 

§ 3. Program będzie realizowany do 31 grudnia 2025 r. 

§ 4. Wsparcie finansowe udzielane będzie Gminie Kluczbork zgodnie z umową. Środki finansowe zostaną 
przekazane na zasadach określonych w umowie finansowej. 

§ 5. Obsługę finansową programu w imieniu Gminy realizować będzie Administracja Oświaty 
w Kluczborku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4490A7B2-C229-4A79-9875-28D87DC9AC53. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/141/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-28T08:19:09+0100




